СЛОБОДО-ТУРИНСКИИ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.01.2022' N° 17-д
с. Туринская Слобода

Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

организациями, осуществляющими образовательную деятельность,
на территории Слободо-Туринского муниципального района, в 2021 году

В соответствии с пунктом 5 статьи 95 Федерального закона от 29 декабря 2012
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», протоколом заседания
Обгцественного совета от 26 ноября 2020 года № 12 и с целью устранения недостатков,
выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную
деятельность, на территории Слободо-Туринского муниципального района, в 2021 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план по.устранению недостатков, выявленных в ходе независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность, на территории Слободо-Туринского
муниципального района, в 2021 году (прилагается).

2. Беспаловой Т.Д.* директору МКУ «ИМЦ ОУ Слободо-Туринского МР»:
- разместить план по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности
организациями, осуществляющими образовательную деятельность, на территории
Слободо-Туринского муниципального района, в 2021 году на официальном сайте
Слободо-Туринского МОУО в разделе «Независимая система оценки качества
образования»;

- осуществить контроль за реализацией плана по устранению недостатков,
выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления
образовательнЪй деятельности организациями, осуществляющими образовательную
деятельность, на территории Слободо-Туринского муниципального района, в 2021 году.

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить:
- размещение плана по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности
организациями, осуществляющими образовательную деятельность, на территории
Слободо-Туринского муниципального района, в 2021 году на официальных сайтах
образовательных организаций;

- устранение недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества
условий осуществления образовательной деятельности

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Начальник Слободо-Туринскр|(|

С постановлением ознакомлена: / / / С / Ж / /

Г.И. Фоминов

Т.А. Беспалова